
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00279855-UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social SAE – UNC, referente a la
aprobación del listado de estudiantes beneficiarios/as del Programa
“Estudiantes en Línea”, y la lista de espera, correspondiente al ciclo lectivo
2022;

Y CONSIDERANDO:

Que la implementación del Programa “Estudiantes en línea” se autorizó
mediante Res. SAE Nº116/2021-UNC-SAE#REC y sus bases y condiciones
por Res. SAE Nº 204/20221-UNC-SAE#REC y RR Nº 1239/2021 UNC-REC.

Que mediante RESOL-2022-43-E-UNC-SAE#REC se aprobó la convocatoria
del Programa “Estudiantes en Línea” correspondiente al ciclo lectivo 2022;

Que el Programa consiste en la adjudicación de una notebook y accesorios
electrónicos dados en comodato a quienes resulten beneficiarios/as, con el fin
de garantizar una mayor inclusión educativa y el acceso a los estudios
superiores de los sectores más vulnerables de la población;

Que en el orden 4 del expediente de referencia se agrega un informe de la
convocatoria la cual se realizó exclusivamente online, desde el 21/03/2022 y
hasta el 31/03/2023;

Que el Departamento de Servicio Social de la Dirección de Inclusión Social de
esta Secretaría a cargo de la convocatoria, evaluación y selección de
estudiantes beneficiarios/a, elaboró un listado de 139 beneficiarios/as y una
lista de espera de 53 estudiantes, obrantes en el orden 5 y 6;

Por ello,



EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de estudiantes beneficiarios/as y lista
de espera del Programa “Estudiantes en línea” correspondiente al ciclo lectivo
2022, que como Anexo I y Anexo II forman parte integrante de la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido, archívese.





N° Orden en la 


Lista de Espera
APELLIDO NOMBRE DNI FACULTAD


1 Tito Saravia Nelma Giovanna 38988612 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


2 Guzman Jose Orlando 30866445 8-Ciencias Sociales


3 Diaz Brisa Miriana Irupe 43602712 15-Psicología


4 Zabala Lourdes Sofía 44873169 2-Artes


5 Lujan  Celiz Carla Beatriz 41524872 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


6 Lopez Javier Ricardo 32894420 6-Ciencias Médicas


7 Guzman KujjarchikZoe Magali 44849746 9-Ciencias Químicas


8 Carrillo Michelle 45486967 4-Ciencias Económicas


9 Funes Claudia Veronica 24073722 6-Ciencias Médicas


10 Garzon Vanesa Lorena 4283264 6-Ciencias Médicas


11 Pagliari Erika Alejandra 30899621 8-Ciencias Sociales


12 Fernandez Juana Sol 41882202 6-Ciencias Médicas


13 Ferreyra Mónica Gabriela 29062733 15-Psicología


14 Salcedo Santillan Jarumi Alexandra 94589113 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


15 Selemin Natalia Gladys 31549835 6-Ciencias Médicas


16 Panta Santillan Rosaly Hilda 95770770 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


17 Gonzalez Ulivarri Valentina 95219232 12-Lenguas


18 Arzani Verónica Elizabeth 34841031 8-Ciencias Sociales


19 Silisque Luciana Noemí 34768614 15-Psicología


20 Barbero Luciano Nahuel 46127922 6-Ciencias Médicas


21 Del bianco Marina del Carmen 30948032 15-Psicología


22 Vega Nadia 43526163 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


23 Ramírez Quijada Anderson Moisés 96041089 14-Odontología


24 Carrizo Micaela Soledad 41348635 10-Derecho


25 Arreguez Debora Janet 42710889 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


26 Prado Vanina Alejandra Vanesa 34809350 15-Psicología


27 Díaz Barrera Brisa María Delfina 41224142 4-Ciencias Económicas


28 Andino Alen Luz 39952800 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


29 Campos Carmen Rosa 39198514 15-Psicología


30 Santillan Gimenez Agustina Liliana 42929478 10-Derecho


31 Rivero Paola Marianela 39233643 14-Odontología


32 Pereira Milagros Ines 42109959 6-Ciencias Médicas


33 Moscoso Solange Elisabeth 34738557 2-Artes


34 Portela Sanchez Maria Valeria 42438178 7-Ciencias de la Comunicación


35 Juncos Dalma 36125257 15-Psicología


36 Quispe Milagros 40176113 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


37 Villalba Tatiana Florencia 38988300 8-Ciencias Sociales


38 Quilian Romina Soledad 32063573 15-Psicología


39 Gutiérrez Yamila Micaela 44577875 8-Ciencias Sociales


40 Moreno Silvia Susana 28064970 2-Artes


41 Quiroz Gomez Paula Guadalupe 45371210 15-Psicología


42 Nieva Ariadna Sofía 43085200 2-Artes


43 Echevarria Bacha Juan Bautista 44526801 4-Ciencias Económicas


44 Bordagaray Aldana 43031490 15-Psicología


45 Martinez Sabrina Macarena 36433042 11-Filosofía y Humanidades


46 Maldonado Jazmin Nicol Agustina 44342624 9-Ciencias Químicas


47 Gonzalez Jaqueline Yanina 36144452 6-Ciencias Médicas


48 Neyra Oscar Daniel 20621178 10-Derecho


49 Barcelò Federico Manuel 37854085 11-Filosofía y Humanidades


50 Bustos Branchesi Yuliana 43474733 3-Ciencias Agropecuarias


51 Balarini Giuliano Emmanuel 38987857 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño


52 Filonzi Selene Maricel 42859830 15-Psicología


53 Soria Estrella Del Valle 43231747 15-Psicología


ANEXO II


Programa "Estudiantes en Linea"- LISTA DE ESPERA







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Lista de Espera- "Estudiantes en Linea"


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 19 de Abril de 2022

				2022-04-19T16:19:18-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00260718-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2022-00260718-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-04-19T16:17:21-0300

		GDE UNC












N° APELLIDO NOMBRE DNI FACULTAD


1 Abad Candela 43524836 Derecho


2 Acosta Soledad del valle 35278198 Ciencias Sociales


3 Agūero Marcela Jacqueline 25286753 Psicología


4 Aguirre Madrid Celeste Emilse Viviana 43765677 Ciencias Químicas


5 Alancay Daniel 20104943 Cs. Económicas


6 Alancay Brenda Mariela 41996384 Ciencias Químicas


7 Alanes Aguilar Elina 93943796 Ciencias Médicas


8 Alberto Milagros Lia Melina 44281732 Ciencias Médicas


9 Alegre Sasha Belén 94236612 Arquitectura, Urbanismo y Diseño


10 Alegre Candela 44324420 Odontología


11 Alessandrini Claudia Vanesa 30474034 Ciencias Económicas


12 Castro Leandro Ezequiel 41157852 Ciencias Agropecuarias


13 Andrada Fernandez Natalia Mercedes 32389854 Psicología


14 Arevalo Natalia Yazmin 43928564 Psicología


15 Arias Maria Belen 37729169 Derecho


16 Arias Sandra eliana 38000933 Matemática, Astronomía y Física


17 Auce Daniela Soledad 39023880 Ciencias Médicas


ANEXO I


Programa "Estudiantes en Línea"- Listado de Beneficiarios/as







18 Bustos Ignacio Alejandro 33380854 Derecho


19 Cabral Sofía Valentina 43579046 Arquitectura, Urbanismo y Diseño


20 Canalis Paula Lorena 28428078 Derecho


21 Cárdenas Lima Carolyne Fátima 118396480 Matemática, Astronomía y Física


22 Carrizo Braian Josué 47266372 Matemática, Astronomía y Física


23 Casabella Juan Bartolome 14409842 Psicología


24 Casanova Jonathan Alexis 35109280 Psicología


25 Casas Micaela alejandra 41600340 Ciencias Sociales


26 Castillo Abreu Carolainne 95483885 Ciencias Médicas


27 Castro Zarate Walter 40400746 Lenguas


28 Cejas Romina del Valle 33381292 Matemática, Astronomía y Física


29 Chacón Gilda Nahir 41319308 Artes


30 Chambi Mayta Marianela 93638698 Ciencias Médicas


31 Chanas Caterina Nair 43272738 Ciencias Económicas


32 Chirino Aponte Karlis Alejandra 95865312 Psicología


33 Condori Sofia Elizabeth de Lourdes 43449859 Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


34 Condori Vargas Celeste Brisa Ayelen 43527578 Arquitectura, Urbanismo y Diseño


35 Coronel Sergio Eduardo 21754265 Derecho


36 Cruz Puita Maria Elena 44076605 Ciencias Agropecuarias


37 Cuerio Veronica 26062794 Psicología







38 De la Torre Candela 42853745 Ciencias de la Comunicación


39 De La Vega Peter Ludmila Aylen 40107328 Ciencias Médicas


40 Del bianco Marina del carmen 30948032 Psicología


41 Delfino Alan Thomas 44753318 Arquitectura, Urbanismo y Diseño


42 Desbat Desiree Aixa 37852927 Ciencias Económicas


43 Dias Bogarin Melani Abigail 42150527 Odontología


44 Diaz Luciano Sebastian sin dato Derecho


45 Díaz Mathias Gabriel 43997425 Derecho


46 Escayol Maraboli Bianca Elizabeth 39162462 Ciencias Médicas


47 Exequiel VAZQUEZ 34699271 Ciencias Médicas


48 Falconi Maria josé 40415874 Ciencias Sociales


49 Galeano Silvia Beatriz 16123505 Filosofía y Humanidades


50 Gallardo Choque Sandra 94022187 Ciencias Médicas


51 Garcia Vanessa Gisel 32346439 Ciencias Sociales


52 Gómez Esser María Alejandra 16559552 Artes


53 Gonzalez Olguin Gabriela Andrea 36147619 Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


54
González Von 


Leipzig 
Federico Andrés 44404241 Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


55 Gorosito Daiana Micaela 41058440 Ciencias Médicas


56 Guardia Genesis Daniela 45691198 Ciencias Económicas


57 Guayan María Agustina 33976387 Psicología







58 Gutierrez Julieta Anabel 43925353 Ciencias Médicas


59 Heredia Bordón Jennifer Aldana 42890744 Artes


60 Huanco Maria de los Angeles 41679943 Matemática, Astronomía y Física


61 Jerez Villegas Valentina Cecilia 42078358 Artes


62 Juárez Fernanda María Luz 40771594 Ciencias Médicas


63 Largayoli Abigail Julieta 44762197 Ciencias Médicas


64 Lencina Ivonne Denise 32080291 Ciencias Químicas


65 Lencina Romina micaela 35575888 Ciencias Médicas


66 Lescano Romina Paola 31668003 Psicología


67 llancami leandro leonel 37909721 Ciencias Médicas


68 Lopez Melisa Natalia 35089607 Ciencias Médicas


69 Lopez Veliz Fatima Belen 38883971 Artes


70 Lorenzatti Fabrizio Gianluca 45093722 Arquitectura, Urbanismo y Diseño


71 Loza Funes Abril Constanza| 44346567 Ciencias Económicas


72 Lozano Soto Fernando Franklin 94926190 Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


73 Lucero Sebastián Andrés 30309592 Filosofía y Humanidades


74 Ludueña María José 29678721 Filosofía y Humanidades


75 Lujan Esmeralda Jazmín 43365475 Ciencias Médicas


76 Malone Flavia Maria Soledad 35674230 Ciencias Médicas


77 Mamonde Monica Andrea 36354896 Ciencias Económicas







78 Marín Débora Romina 30900201 Filosofía y Humanidades


79 Martina Brenda sin dato Lic. en Psicología


80 Martínez Desirée Celeste 33830905 Ciencias Médicas


81 Mogro Claudia Marcela 28103092 Ciencias Sociales


82 Molina Maria Veronica 31355046 Psicología


83 Molina Dayana Yamil 43559633 Ciencias Médicas


84 Montañez Verónica Elizabeth 24694361 Filosofía y Humanidades


85 Montenegro Julia 43410083 Ciencias Sociales


86 Montenegro Maximiliano Josué 43053446 Ciencias Médicas


87 Montiel Ana Maribel 36139393 Ciencias de la Comunicación


88 Morales Yamila Aylén Graciela 39071798 Ciencias Económicas


89 Muñiz Caciani María Silvina 23158668 Artes


90 Norabuena Collao Thais Berenice 95624615 Ciencias de la Comunicación


91 Oliva Iara hebelen 35530325 Ciencias Médicas


92 Olmos Raul Hernan 29204000 Derecho


93 Orodá Verónica Dayana 37851966 Ciencias Sociales


94 Orrillo Pamela Verónica 32058285 Derecho


95 Oviedo Benedetto Martina Milagros 45346622 Matemática, Astronomía y Física


96 Paez Carolina Del Valle 30008650 Psicología


97 Palacios Sagastegui Kevin Giomar 42383100 Arquitectura, Urbanismo y Diseño







98 Pari Lorena Ester 37301625 Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


99 Pedraza Daniela Soledad 38338651 Ciencias Sociales


100 Perego Rocio 41827399 Ciencias Agropecuarias


101 Perez Martin 39304256 Lic. de Teatro


102 Pérez María Florencia 35579176 Artes


103 Ponce Agustina Rut 43.223.941 Ciencias Sociales


104 Quezada Rosario Julio Axel 40518626 Ciencias Médicas


105 Quiñones Laura Antonella 39072072 Lenguas


106 Quintanilla Paula Del Milagro 44897602 Psicología


107 Quispe  Burga Viviana  Amalia 94642891 Ciencias Económicas


108 Reyna Adrian Alejandro 22034963 Ciencias Económicas


109 Rios Sanchez Isamar Mercedes 94775566 Ciencias Económicas


110 Rodriguez Yesica Daniela 38556273 Psicología


111 Roldan Micaela de los milagros 42641914 Psicología


112 Rossi Graciela Noemi 14693198 Derecho


113 Salguero Johanna Carolina 42895133 Psicología


114 Salomón María Victoria 45080702 Ciencias Sociales


115 Sanchez Lorena Romina 30657397 Psicología


116 Sanchez Albelo Antonella Dayana 45562966 Ciencias Médicas


117 Sara Marcia Carolina 29201699 Psicología







118 Scheffer Antonella 39419908 Ciencias Químicas


119 Soraiz Yazmin Elena 43694003 Arquitectura, Urbanismo y Diseño


120 Soria Porretta Milagros Soledad 43412496 Psicología


121 Sosa Quiroga Ivan Dario 32926205 Derecho


122 Spicogna Laura Dahyana 39056674 Psicología


123 Suares María Celeste 30375323 Psicología


124 Tejada Ana Carolina 23824221 Ciencias Médicas


125 Tito Pablo Gastón 42439747 Psicología


126 Tolaba Gabriela Cintia 44348770 Ciencias Exactas, Físicas y Naturales


127 Toloza Bazán Gonzalo Ezequiel 45694645 Ciencias Económicas


128 Torrez Maldonado Jonathan Emanuel 36139472 Artes


129 Urquiza Gabriel David 34446940 Arquitectura, Urbanismo y Diseño


130 Veliz Joel Joaquin 39200384 Psicología


131 Villa Gutierrez Samir Carlos 45235630 Ciencias Económicas


132 Villada Xijo ximena jorge 32683560 Artes


133 Villafañe Lourdes Betania 45346825 Ciencias Médicas


134
Villanueva 


Rodriguez
Cecilia Anahi 41810257 Ciencias Sociales


135 Virzi Martina Verónica 43451041 Ciencias Agropecuarias


136 Wancel Sandra del Valle 35848977 Ciencias Médicas


137 Zamboni María Belén 37315722 Psicología







138 Zapana Andreina Micaela 37532414 Arquitectura, Urbanismo y Diseño


139 Zurita Cecilia Trinidad 29811675 Ciencias Sociales







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as - "Estudiantes en Linea"


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		Pagina_6: página 6 de 8

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		Numero_4: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		Numero_6: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		Numero_5: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		Numero_8: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		Numero_7: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		fecha: Martes 19 de Abril de 2022

				2022-04-19T16:15:39-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2022-00260709-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-04-19T16:15:45-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RESOL-2022-87-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Lunes 25 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-25T16:12:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T16:12:42-0300
	GDE UNC




